

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: LC Mlýnská-čištění krajnic a propustků

KSO:
Místo: Těškovice

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
STAMEX spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.4.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 64084256
DIČ: CZ64084256

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			68 435,40
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	68 435,40	14 371,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			82 806,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: LC Mlýnská-čištění krajnic a propustků

Místo: Těškovice

Datum: 22.4.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: STAMEX spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		68 435,40	82 806,90
1	LC Mlýnská-čištění krajnic a propustků	68 435,40	82 806,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Mlýnská-čištění krajnic a propustků

KSO:

Místo: Těškovice

CC-CZ:

Datum: 22.4.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAMEX spol. s r.o.

IČ:

64084256

DIČ:

CZ64084256

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				68 435,40
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	68 435,40	21,00%		14 371,44
snížená	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		82 806,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Mlýnská-čištění krajnic a propustků

Místo:

Těškovice

Datum:

22.4.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

STAMEX spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 435,40

HSV - Práce a dodávky HSV

68 435,40

1 - Zemní práce

2 645,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

65 790,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Mlýnská-čištění krajnic a propustků

Místo: Těškovice

Datum: 22.4.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: STAMEX spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 435,40

D HSV Práce a dodávky HSV

68 435,40

D 1 Zemní práce

2 645,40

1	K	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	0,900	606,00	545,40
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

W			1*1*0,3"jímka 1. čištění		0,300		
W			1,2*1*0,3"jímka 2. čištění		0,360		
W			1*0,8*0,3" jímka 3. čištění		0,240		
W			Součet		0,900		

2	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	14,000	150,00	2 100,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

W			14"odstranění nánosů u trbních propustků-nátok+výtok		14,000		
W			Součet		14,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

65 790,00

3	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	610,000	43,00	26 230,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

W			350"pročištění příkopu		350,000		
W			260"pročištění příkopu		260,000		
W			Součet		610,000		

4	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	1 720,000	23,00	39 560,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

W			1720*2*0,5"krajinice oboustranně		1 720,000		
W			Součet		1 720,000		